Бюджетное учреждение культуры Вологодской области
«Вологодская областная универсальная научная библиотека им. И.В. Бабушкина»

(БУК ВО «Областная универсальная научная библиотека»)
наименование организации

Номер документа Дата
72-А 10.08.2016 г.

по основной деятельности
о комиссии по противодействию коррупции

В целях осуществления антикоррупционной политики в
библиотеке

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав постоянно действующей комиссии по
противодействию коррупции:
Председатель комиссии: Волкова М.С., заместитель директора по
библиотечной работе.
Члены комиссии: Мельникова Е.В., главный библиотекарь отдела
комплектования и обработки литературы;
Изосина С.И., заведующий общим отделом;
Бобкова B.JI.,'бухгалтер;
Купецкова Н.Н., юрисконсульт общего отдела.

Директор Т.Н.Буханцева

С приказом ознакомлены: М.С.Волкова

Е.В.Мельникова

С.И.Изосина

Н.Н.Купецкова